yang direalisasikan dalam bentuk penambahan kantor dibeberapa wilayah di Pulau 

Jawa dan melakukan peningkatan status kantor. 

Pada tahun 2009 Bank Saudara melakukan Penawaran Umun Terbatas-I 

(PUT-I) dengan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) sejumlah 

750.000.000 (Tujuh ratus lima puluh juta) saham, dengan nilai nominal Rp. 100 

(Seratus rupiah). 

Pada tahun 2011 Penerbitan Obligasi Bank Saudara 1 tahun 2011 dalam 

rangka mengembangkan pasar kredit di Indonesia, Bank Saudara menerbitkan 

Obligasi Bank Saudara 1 tahun 2011 senilai Rp 250 Miliar yang listing di Bursa